

UDDKAST

CBS Sport

Porcelænshaven 24A, 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 91 21 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Malthe Barrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Foreningen

CBS Sport
Porcelænshaven 24A, 4.
2000 Frederiksberg

Telefon: 38153903

CVR-nr.: 31 91 21 05

Stiftet: 1. oktober 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mats Johan Hjerrild Borgstrøm, Bestyrelsesformand
Evelyn Adjoa Ahunu Cudjoe, Kasserer
Louise Handanah Gotfredsen
Malthe Eldrup Barrett

Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

UDKAST

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

CBS Sport arbejder for at fremme mulighederne for udøvelse af idræt og motion blandt studerende og medarbejdere på Handelshøjskolen i København - CBS, og derved være med til at sikre et godt arbejds- og studiemiljø på CBS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 460.917 mod 354.879 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.457 mod -218.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023	2022
1 Nettoomsætning	460.917	354.879
2 Driftsomkostninger og arrangementer	-383.104	-346.985
Andre eksterne omkostninger	-178.144	-125.874
Bruttoresultat	-100.331	-117.980
4 Personaleomkostninger	-109.126	-100.665
Årets resultat	-209.457	-218.645
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.457	-218.645
Disponeret i alt	-209.457	-218.645

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
5	Likvide beholdninger	<u>52.665</u>	<u>260.145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.665</u>	<u>260.145</u>
Aktiver i alt		<u>52.665</u>	<u>260.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
6 Overført resultat	28.628	238.085
Egenkapital i alt	28.628	238.085
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	24.037	22.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.037	22.060
Gældsforpligtelser i alt	24.037	22.060
Passiver i alt	52.665	260.145

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Nettoomsætning		
Kommunalt tilskud	85.880	43.465
Kontingenter u/25 år	114.408	139.477
Kontingenter o/25 år	237.090	189.435
Andet tilskud	23.539	-17.498
	<u>460.917</u>	<u>354.879</u>
2. Driftsomkostninger og arrangementer		
Julefrokost	3.790	10.234
Arrangementer	11.026	3.254
Team Building	0	10.656
Diversity Day	6.884	0
CBS Sport Street Football	4.926	7.400
Club Room expenses	12.572	31.365
Merchandise	23.011	0
Bestyrelseevents	0	10.460
Andre arrangementer	17.076	1.383
Udstyr	78.292	79.469
Spillertøj	59.669	18.332
Turnering	66.556	82.317
Bøder	6.500	16.083
Dommere	67.897	64.738
Halleje	9.281	1.100
Andre direkte sportsrelaterede omkostninger	15.624	10.194
	<u>383.104</u>	<u>346.985</u>

Noter

	2023	2022
3. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	120	0
Edb-omkostninger	20.414	20.491
Mindre nyanskaffelser	23	0
Porto og gebyrer	15.575	6.057
Revisorhonorar	20.001	33.848
Revisorhonorar, regulering tidligere år	18.625	0
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	0	3.514
Omkostninger vedr. frivillige	38.306	38.277
Drift af hjemmeside	31.250	0
Udvikling af hjemmeside	5.250	0
Øvrige omkostninger	28.580	23.687
	178.144	125.874
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.477	99.434
Andre omkostninger til social sikring	1.325	1.231
Personaleomkostninger i øvrigt	2.324	0
	109.126	100.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
5. Likvide beholdninger		
Bankkonto	52.665	260.145
	52.665	260.145
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	238.085	456.730
Årets overførte overskud eller underskud	-209.457	-218.645
	28.628	238.085

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	5.123	3.378
ATP og andre sociale ydelser	379	582
Feriepenge	435	0
Afsat revisor	17.000	17.000
Depositum - kort til klublokale	1.100	1.100
	<u>24.037</u>	<u>22.060</u>